
Hrádek
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Jablunkov GPS souřadnice: 49.616610N, 18.737203E

Nadmořská výška: 353 m n. m. První pís. zmínka: 1577 (447 let) Katastrální výměra: 978 ha

Počet obyvatel: 1 890 PSČ: 739 97

Adresa URL: www.obechradek.cz

Počet obyvatel obce Hrádek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

166 759 147 818 1 890

Historie počtu obyvatel obce Hrádek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 166 759 147 818 -3 1 890
1.1.2023 170 754 157 812 -19 1 893
1.1.2022 179 758 164 811 24 1 912
1.1.2021 175 751 161 801 16 1 888
1.1.2020 176 739 150 807 5 1 872
1.1.2019 161 752 139 815 13 1 867
1.1.2018 154 758 135 807 13 1 854
1.1.2017 148 755 137 801 11 1 841
1.1.2016 146 745 133 806 5 1 830
1.1.2015 144 738 130 813 25 1 825
1.1.2014 133 737 131 799 -13 1 800
1.1.2013 131 743 126 813 1 813
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